平成24年2月教育委員会定例会会議録

会議名

開催日時

開催場所

（委員）5名

委員長 熊田正博

委員 門脇きみ子（委員長職務代理者）

〃 數原誠子

〃 藤田裕子

教育長 岸原　章

（職務のため出席した者）

原教育総務課長、越川こども未来課長、吉田こども未来課副課長

（事務のため出席した者）

石井教育総務課副課長

欠席者名

付議事件及び
採決結果 議案第２号

多可町立小学校及び中学校の管理運営規則の一部を改
正する規則の制定について

原案のとおり承認

議案第３号
多可町学童保育事業実施要綱の一部を改正する要綱の制
定について

原案のとおり承認

議案第４号
多可町立中町幼稚園預かり保育事業実施要綱の一部を改
正する要綱の制定について

原案のとおり承認

議案第５号 多可町図書館条例の一部を改正する条例の制定について 原案のとおり承認

議案第６号 外国人の就学に係る措置について 秘密会にて審議・承認

議案第７号 多可町小中学校規模適正化基本計画について 継続審議

備考 教育委員会定例会の内容について詳しくは教育総務課までお問い合わせください。

協議
報告事項

・学校関係行事計画について

     ☆２３年度卒業式並びに２４年度入学式について

・学校災害共済の運用について

・図書館まつりの開催について（3.3～4）

・キッズランドかみ運営委員会の実施 （1.31）

・次世代育成ネットワーク推進会議の実施 （2.20）

・次回定例教育委員会の日程について（H24.3.22(木)13:30～）

・こども芸能発表会の開催（2.25）

・鹿肉検討委員会の実施（2.6）

・多可町総合計画審議会について（2.21）

・預かり学童保育指導員研修会の実施（1.24）

・平成23年度青少年健全育成大会の実施（1.28）

・5歳児の集団登校体験の実施（3.5～8）

平成24年2月多可町教育委員会定例会

平成24年2月23日　午後1時30分から午後3時41分まで

多可町中央公民館　中会議室

出席者名

なし